Российская Федерация
Иркутская область Слюдянский район
Администрация Портбайкальского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 25   от 27.05. 2022 год
 «О внесении изменений в план-график закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024».

В соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ от 05.04.2013года «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015года. № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг», постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015года. № 555 «Об установлении порядка обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и форм такого обоснования», Приказом Минэкономразвития России № 761 Казначейства России №20н от 27.12.2011года. «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков»:

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]
1.	Утвердить внесение изменений в план-график размещения на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд администрации Портбайкальского муниципального образования на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов приложение 1.
2.	Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Портбайкальские вести», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район, а именно  http://www.sludyanka.ru, в разделе «Городские и сельские поселения МО Слюдянский район» в разделе Портбайкальское сельское поселение.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования:
Симакова Н.И.

	[bookmark: RANGE!A1]ПЛАН-ГРАФИК

	закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год

	и на плановый период 2024 и 2025 годов

	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЛЮДЯНСКОГО РАЙОНА
	ИНН
	3837003700

	КПП
	381001001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальное казенное учреждение
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 665921, Иркутская обл, Слюдянский р-н, Байкал (порт) п, УЛИЦА БАЙКАЛЬСКАЯ, 1, 7-39544-51207, nikola-kondrat12@yandex.ru
	по ОКТМО
	25634420101

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	Код
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0001
	233383700370038100100100010000000000

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2023
	4205868.61
	1874144.61
	1108927.0
	1222797.0
	0.0

	0002
	233383700370038100100100020000000000

	Закупки в соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2023
	594100.0
	454100.0
	70000.0
	70000.0
	0.0

	Всего для осуществления закупок,
	4799968.61
	2328244.61
	1178927.0
	1292797.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95104017111273110244
	7521.0
	2507.0
	2507.0
	2507.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 951080174241S2370244
	190000.0
	190000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 951050373130S2370244
	120857.61
	120857.61
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95104097212100000244
	1801500.0
	309800.0
	726000.0
	765700.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95101047111000000244
	319500.0
	264500.0
	44500.0
	10500.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95102037900151180244
	36300.0
	11700.0
	12300.0
	12300.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95101047111000000247
	140000.0
	50000.0
	70000.0
	20000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95108017414000000247
	272000.0
	172000.0
	50000.0
	50000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95105027611000000244
	890000.0
	890000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95108017414000000244
	132100.0
	92100.0
	20000.0
	20000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95104097212100000247
	888090.0
	224080.0
	252920.0
	411090.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95101137920073150244
	2100.0
	700.0
	700.0
	700.0
	0.0